
2021-0390-1

Dodatek c. 1

smlouvy o dílo č,.2021-0390

Rozvody Úľ a ľuv v bytovém domě ul, Slezská 12, staný Bohumín

uzavřená v souladu s $ 2586 a následujících zákona č' 89ĺ2012 Sb. občanského zákoníku v platném
znění

Sm!uvní strany

í.1. objednatel
Sídlo:

Zastoupený:
Zástupce pověřený kjednání ve věcech:' a) smluvních:

b) technických:

lČ:
DIČ:
Daňový reŽim:
Bankovní spojení
Č.Účtu:
tel.ě':
e-mail:

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupený:
zástupce pověřený'k jednání ve věcech

a) smluvních:
, b) technických:

c) stavbyvedoucí
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Bohumĺn
Masarykova'ĺ58
735 81, Bohumín
lng. Petrem Víchou, starostou města

lng. Petr Vícha
lng. Kateřina Pálková, vedoucího odboru správy domů
Zdeněk Kolařík, referent odboru správy domů
00297569
c200297569
plátce DPH
Česká spořitelna a. s.,' Bohumín,
1721638359/0800
596 092 160
kolarik.zdenek@mubo.cz

DaSt lnpo group s. r. o.
Palackého 68912,736 01 Havĺřov - Město

Dalibor Štvrtňa, jednatel
Dalibor Štvrtňa
Chylek Jiří, technik
29441145
c229441145
ČSog a. s.
251104816/0300

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ć.2021-0390 ze dne
27. 04' 2021 níŽe uvedeným způsobem:

Měníse rozsah díla.

Méněpráce:

Méně práce vznikly úsporou 7 ks ocelových otopných těles do místností Wc' Chybou projektu byla
v něktených místnostech navżena přílĺš dlouhá Al otopná tělesa. Z demontovaných článků byly
sestaveny otopná tělesa do místností Wc. Vznikly úspory v metráŽivyzděných příček' Bylo provedené
menší mnoŽství měděného potrubĺ pro plynové přípojky' Byla provedena změna v rozměrech
servisních dvĺřek. Dvířka navżeného rozměru 15t20 nebyla osazena. Místo nich byla osazena dvířka
většího rozměru, viz vícepráce.

ý2



Vícepráce:

Podle skutečného provedení stavby, dle dispozic místností a skutečností, které nebyly v projektu

přesně řešeny, bylo pouŽité větší mnoŽství topenářských a vodárenských tvarovek' Mimo projekt byla
provedena napájecí stupačka stupené vody pro byty a kotelnu v PPR32 a, vybudován odvod
i<ondenzátu HT DN4o. Byl proveden větší výměr obkladů a poloŽení-dlaŽby, která nebyla v rozpočtu
projektu' Byly provedeny'SDK záklopy nového potrubního vedení UT, TUV a odpadů a podhledy

v někteých mĺstnostech Wc.

Podrobný rozpis méně a vícepracív krycím listu rozpočtu.

Mění se cena díla v odstavci lV. Cenové ujednání a platební podmínky, bod 4.1 následovně:

CelkemCena bez DPH v Kč DPH v Kč

1 265 396,631 100 344,87 165 051,78cena díla dle SoD
-4 973,04 -38 126,66- 33 153,62Méněpráce

107 043,7093 081,48 13 962,22vícepráce

174 040,96 1334 313,671 160 272,73Cena díla dle SoD a dodatku číslo 1

ostatní ustanovenĺ smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 2021-0390 ze dne
27.04' 2021 zilstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenĺch s platností originálu , z nichŽjeden obdżí objednatel a
jeden zhotovitel.

V Bohumíně dne ..'4t".{!:.?.ł(. V ostravě dne ... .'.n.z'.ą€/
za objednatele: za zhotovitele:

lng. Petr V(cha
starosta města Bohumína

Dalibor Šwrtna
jednatel

láśt lnpo group s.r.o.
Palackého 6Bg/2

736 01 Havířov - Město
tCO:29441145

DlĆ: CZ29441145

npď
212


